ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  20 ноября  2020 года  № 3
п. Краснофарфорный

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Общественного совета
В.А. СТРЕМИЛОВА
Присутствовали:
члены Общественного совета                      Ермоленко А.Д., Мамаев Н.А.,
                                                                        Стремилова З.Н., Речкина И.И.

Приглашенные:
Глава Грузинского сельского
поселения                                                                             С.Б. Цветкова
главный специалист админи-
страции поселения                                        Е.В. Жукова

I. О рассмотрении проекта «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Грузинского сельского поселения». Докладчик А.А. Рыцарева.
__________________________________________________________________
(С.Б. Цветкова, И.И. Речкина)

1. Рекомендовать доработать проект с учетом замечаний, высказанных членами Общественного совета. Направить проект на рассмотрение Совета депутатов Грузинского сельского поселения.

Голосование: «ЗА» - 5 (единогласно).

Председатель Общественного совета                                   Стремилова В.А.